STV Wagital ‘Il
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4. September 2021

Rangliste

Sportférderung Kanton Schwyz



Kategorie A

Rang Name Vorname
1 Laimbacher Martin
2 Weibel Michael
3 Marthy Nico
4 Zuger Andreas

4 Brandalise Marco
6 Schaller Bastian
7 Schmid Kilian
8 Schuler Frank
9 Ebndther  Janik

Kategorie B
Rang Name Vorname
1 Marthy Nico
2 Brandalise  Marco
3 Weibel Michael
4 Schaller Bastian
5 Ebndther Jonas
6 Schuler Frank
7 Schmid Kilian
Kategorie C
Rang Name Vorname
1 Marthy Nico

2 Brandalise  Marco
3 Schaller Benj
4 Diethelm Philipp

5 Schaller Bastian

6 Weibel Michael

7 Ebnother Jonas

8 Schuler Frank

9 Kenel Stefan
10 Schmid Kilian

11 Duggelin Marius
12 Schnellmann Adrian
13 Ebno6ther Janik

Verein / Ort
Galgenen
Spins

TV Buttikon-Schiibelbach

Siebnen
STV Wangen
STV Wangen

STV Wollerau-Bach
STV Wagital

Verein / Ort

TV Buttikon-Schiibelbach
STV Wangen

Spins

STV Wangen

STV Wangen

STV Wollerau-Bach

Verein / Ort

TV Buttikon-Schiibelbach
STV Wangen

STV Wangen

STV Tuggen

STV Wangen

Spins

STV Wangen

STV Wollerau-Bach

STV Tuggen

STV Wangen
STV Wangen
STV Wagital

46,5 kg

Weite
4.28
3.78
3.75
3.65
3.65
3.42
3.03
3.00
2.20

18 kg

Weite
8.80
7.76
7.40
6.89
6.66
6.45
5.96

12,5 kg

Weite
10.81
10.60
10.47
10.01

9.84
9.22
9.14
8.49
8.18
7.60
7.24
6.93
4.90



Kategorie D

Name
1 Ebnother
2 Diethelm
3 Miiller
4 Jud

Rang

Kategorie E

Name

1 Pfister

2 Ebnother

3 Ziltener

4 Diethelm

5 Ziger

6 Miiller

7 Kittel

8 Kiittel

9 Jud
10 Lacher
11 Hippin
12 Huber
13 Hofstetter
14 Schnyder

Rang

Kategorie F

Name
1 Ruegg
2 Lacher
3 Ebnother
4 Gyr
5 Krieg
6 Ebnother
7 Schnyder
8 Gyr
9 Jud

Rang

Vorname
Nicole
Jennifer
Cora
Ramona

Vorname
Daniela
Nicole
Kaja
Jennifer
Sina

Cora
Céline
Sereina
Ramona
Ramona
Bettina
Anina
Raphaela
Natasha

Vorname
Tim
Ronny
Levin

Sina
Leandra
Andri
Jana

Lynn
Ronny

10 Schwendbiihl Manuel

11 Jud

Levin

8 kg
Verein / Ort Weite
STV Wangen 8.08
STV Wagital 7.60
STV Wollerau-Bach 7.30
STV Wagital 6.89

6 kg
Verein / Ort Weite
STV Tuggen 9.37
STV Wangen 8.72
STV Wangen 8.48
STV Wagital 8.37
STV Wangen 7.96
STV Wollerau-Bach 7.93
STV Wangen 7.83
STV Wangen 7.77
STV Wagital 7.73
STV Tuggen 6.35
STV Tuggen 6.26
STV Tuggen 5.78
STV Tuggen 5.51
STV Wagital 4.72

6 kg
Verein / Ort Weite
STV Tuggen 10.55
STV Tuggen 8.14
STV Wagital 4.53
STV Wagital 4.00
STV Wagital 2.93
STV Wagital 2.70
STV Wagital 2.31
STV Wagital 2.00
STV Wagital 1.96
STV Wagital 1.70
STV Wagital 1.14



Sie & Er

Rang

Name

1 Kuttel
Schaller

2 Ziltener
Brandalise

3 Diethelm
Schaller

4 Miller
Schuler

5 Duggelin
Ebnother

6 Pfister
Kenel

7 Hofstetter
Weibel

8 Lacher
Marthy

9 Huber
Schmid

10 Keller
Diethelm
11 Jud

Jud

12 Schnellmann

Zuger
13 Ebnother
Ebnoéther
14 Kittel
Ebnéther

15 Schnellmann

Diethelm
16 Schnyder

Mazenauer

17 Hippin
Ruegg

Vorname
Céline
Benj
Kaja
Marco
Jennifer
Bastian
Cora
Frank
Marius
Nicole
Daniela
Stefan
Raphaela
Michael
Ramona
Nico
Anina
Kilian
Deborah
Nick
Ramona
René
Adrian
Sina
Franziska
Janik
Sereina
Jonas
Tim

Tim
Natasha
Stefan
Bettina
Tim

Verein / Ort

STV Wangen

STV Wangen

STV Wangen

STV Wangen

STV Wagital

STV Wangen

STV Wollerau-Bach
STV Wollerau-Bach
STV Wangen

STV Wangen

STV Tuggen

STV Tuggen

STV Tuggen

Spins

STV Tuggen

STV Buttikon-Schibelbac

STV Tuggen

TV Galgenen
STV Wagital
STV Wagital
STV Wagital
STV Wangen
STV Wangen
STV Wagital
STV Wagital
STV Wangen
STV Wagital
STV Wiagital
STV Wagital
STV Wagital
STV Wagital
STV Tuggen
STV Tuggen

Weite
8.00
10.96
7.91
11.41
8.57
9.61
7.75
8.37
8.58
7.03
9.55
8.01
5.80
9.14
6.04
10.85
5.57
7.70
4.28
6.66
9.08
4.61
7.13
6.45
5.85
4.72
7.29
7.99
3.80
8.09
4.55
8.08
5.69
7.73

Wirfel Weit
5

23.96

22.32

22.18

21.12

18.61

18.56

17.94

17.89

17.27

16.94

16.69

16.58

16.57

16.28

15.89

15.63

15.42



Sponsorenliste 35. Sattelegg-Steinstossen, 4. September 2021

Arnold Schnyder Tiefbau AG
Backerei Knobel

Backerei Wiist

Bezirk March

Burametzg Thiirig
Chreiselmetzg, U. Krauer
Diethelm Aufziige AG
Hagedorn AG

Joly's Pasta Shop

Pamasol Willi Mader AG

P. Meier & Partner AG
Schwyzer Kantonalbank
Staplerservice, M. Gantenbein
Uiker Antriebtechnik AG

Vorderthal
Lachen / Altendorf
Wangen SZ
Lachen

St. Gallenkappel
Wangen SZ
Lachen
Pfaffikon SZ
Lachen
Pfaffikon SZ
Lachen

Schwyz
Vorderthal
Freienbach

Herzlichen Dank an unsere Sponsoren!



